



Online Brands Nordic AB (publ)  
Boråsvägen 40  
516 81 Dalsjöfors  
Org. nr. 556211-8637  
info@onlinebrands.se  
Telefon: 033-27 25 00

# Delårsrapport

2016-07-01 – 2016-09-30



## +32% försäljningstillväxt och fortsatt positivt EBITDA

### Sammanfattning tredje kvartalet 2016

- Rörelseresultatet / EBITDA före avskrivningar förbättrades till 130 kkr (-213 kkr)
- Rörelsens intäkter ökade med 31,6% och uppgick till 5 949 kkr (4 519 kkr)
- Handelsmarginalen stärktes till 39,9% (25,1%)
- Förvärvet av Juvelerare John Victorin i Varberg AB genomfördes 1 september 2016.
- Marknadsledande varumärket Thomas Sabo lanserades på [www.hedbergsguld.se](http://www.hedbergsguld.se) i augusti månad.

### **Rapportperiod tredje kvartalet 2016**

- Rörelsens intäkter uppgick till 5 949 kkr (4 519 kkr)
- Rörelseresultatet före avskrivningar EBITDA uppgick till 130 kkr (-213 kkr)
- Handelsmarginalen stärktes till 39,9% (25,1%)
- Rörelseresultatet uppgick till -90 kkr (-257 kkr)
- Nettoresultatet uppgick till -146 kkr (-289 kkr)
- Kassaflödet uppgick till -2 262 kkr (-447 kkr)
- Resultat per genomsnittlig aktie uppgick till -0,01 kr (genomsnittligt antal aktier uppgår till 17 216 766 st.)
- Soliditeten var 4,5 %

### **Kommentarer till tredje kvartalet 2016**

Arbetet med att införliva de förvärvade verksamheterna har präglat tredje kvartalets verksamhet. Administrativa rutiner centraliseras till huvudkontoret i största möjliga mån.

Inköp och sortiment koordineras samtidigt som vissa tillskott av nya varumärken har integrerats online på [www.hedbergsguld.se](http://www.hedbergsguld.se). Detta har bland annat givit effekt i den förstärkta handelsmarginalen. Arbeta återstår innan full effekt av dessa marknadsstärkande åtgärder slår igenom.

Avtal har tecknats med marknadsledande Thomas Sabo om försäljning på [www.hedbergsguld.se](http://www.hedbergsguld.se) och ett brett sortiment lanserades i augusti.

Juvelerare Eric G Anderson AB förvärvades 14 juni 2016 och har således bidragit fullt till tredje kvartalets resultat.

1 september 2016 slutfördes förvärvet av Juvelerare John Victorin i Varberg AB. Förvärvet har således haft begränsad inverkan på detta kvartalsbokslut. Under fjärde kvartalet kommer Juvelerare John Victorin i Varberg AB att bidra fullt till det fjärde kvartalets bokslut.

**Omsättning** Den totala intäkten uppgick till 5 949 kkr (4 519 kkr).

**Resultat** Rörelseresultatet uppgick till 130 kkr (-213 kkr).

**Investeringar** Under kvartalet har koncernen inte gjort några investeringar i materiella tillgångar.

**Finansiell ställning och likviditet** Likvida medel uppgick per den 30 sept 2016 till 639 kkr (-156 kkr).

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -286 kkr (-375 kkr), varav 130 kkr (-175 kkr) härrör från rörelsen och -416 kkr (-200 kkr) i förändrad rörelsekapitalbindning. Kortfristiga fordringar uppgick i slutet av kvartalet till 11 021 kkr.

### Händelser efter periodens utgång

Flera mycket starka varumärken kommer att lanseras under det fjärde kvartalet i [www.hedbergsguld.se](http://www.hedbergsguld.se) inför den viktiga julförsäljningen.

Arbetet med att identifiera potentiella förvävsobjekt pågår med oförminskad kraft.

### Utsikter för helåret 2016

Bolaget lämnar inga prognoser för helåret.

### Insyns och närstående transaktioner

Michael Koch, styrelseledamot	Förvärv 45 000 aktier
Mats Bergengren, verkställande direktör	Förvärv 2 000 aktier

Bolaget har ingått löpande avtal med Tulos Ventures Oy, Helsingfors Finland, där styrelseledamot Nicolas Fogelholm är huvudägare, angående tjänster för onlinemarknadsföring. Avtalet är tecknat med marknadsmässiga villkor.

### Kommande rapporttillfällen för 2016

Bokslutskommuniké för perioden januari – december 2016: 23 Februari 2017

Denna delårsrapport för andra kvartalet har upprättats enligt BFNAR 2008:1  
Denna rapport har inte varit föremål för revisorernas slutliga granskning.

Dalsjöfors den 10 november 2016

Mats Bergengren

Verkställande direktör

Online Brands Nordic AB (publ)

Org.nr. 556211-8637

Boråsvägen 40

516 81 Dalsjöfors

Tel: 033-27 25 00

För eventuella frågor gällande kvartalsrapporten kontakta gärna:

Mats Bergengren, VD, [mats.bergengren@hedbergsguld.se](mailto:mats.bergengren@hedbergsguld.se)

För mer information om verksamheten, se [www.onlinebrands.se](http://www.onlinebrands.se)

**Mer om Online Brands Nordic AB (publ)**

Online Brands Nordic AB, [www.onlinebrands.se](http://www.onlinebrands.se), är en koncern som driver en ledande e-butik på den svenska marknaden för smycken. Koncernen består idag av moderbolaget Online Brands Nordic AB, de helägda dotterbolagen Hedbergs Guld & Silver AB, som säljer vigselringar, smycken, klockor och matsilver via ehandelsbutiken, [www.hedbergsguld.se](http://www.hedbergsguld.se) och sin fysiska butik i Dalsjöfors utanför Borås, Juvelerare Eric G Andersson AB som bedriver smyckes- och klockhandel i Västervik samt Juvelerare John Victorins i Varberg AB

Bolaget har sedan 1908 sålt smycken av högsta kvalitet till konkurrenskraftiga priser.

Aktien handlas på First North under tickerkoden OBAB.

Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB, tel 08- 503 10 550

Denna information är sådan information som Online Brands Nordic AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 10 november 2016 kl. 08:05 CET.

## Resultaträkning Koncern

	2016-07-01	2016-01-01	2015-07-01	2015-01-01	2015-01-01	2014-01-01
<i>Belopp i tusental kronor</i>	2016-09-30	2016-09-30	2015-09-30	2015-09-30	2015-12-31	2014-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>						
Nettoomsättning	5 948	13 315	4 518	13 327	17 414	14 415
Övriga rörelseintäkter	1	6	1	7	23	1 778
	<b>5 949</b>	<b>13 321</b>	<b>4 519</b>	<b>13 334</b>	<b>17 437</b>	<b>16 193</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>						
Handelsvaror	-3 569	-8 249	-3 382	-8 898	-11 479	-9 113
Övriga externa kostnader	-879	-2 477	-865	-3 224	-4 270	-5 341
Personalkostnader	-1 371	-2 844	-485	-2 398	-3 183	-4 141
<b>Rörelseresultat före avskrivningar EBITDA</b>	<b>130</b>	<b>-249</b>	<b>-213</b>	<b>-1 186</b>	<b>-1 495</b>	<b>-2 402</b>
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-220	-270	-44	-192	-271	-328
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0	0	-1
Omställningskostnader	0	0	0	0	0	0
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-90</b>	<b>-519</b>	<b>-257</b>	<b>-1 378</b>	<b>-1 766</b>	<b>-2 731</b>
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	1	0	0	2	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-56	-133	-32	-110	-103	-269
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-146</b>	<b>-651</b>	<b>-289</b>	<b>-1 488</b>	<b>-1 867</b>	<b>-2 997</b>
Skatt på periodens resultat	-48	-64	0	0	0	-672
<b>Periodens resultat</b>	<b>-194</b>	<b>-715</b>	<b>-289</b>	<b>-1 488</b>	<b>-1 867</b>	<b>-3 669</b>
Resultat per aktie vid periodens utgång	-0,01	-0,04	-0,02	-0,08	-0,11	-0,21
Antal aktier vid periodens utgång	17 216 766	17 216 766	17 216 766	17 216 766	17 216 766	17 216 766
Genomsnittligt antal aktier	17 216 766	17 216 766	17 216 766	17 216 766	17 216 766	17 216 766

## Balansräkning Koncern

<i>Belopp i tusental kronor</i>	<i>2016-09-30</i>	<i>2015-09-30</i>	<i>2015-12-31</i>	<i>2014-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>				
<b>Anläggningstillgångar</b>				
Immateriella anläggningstillgångar	3 906	10	0	125
Materiella anläggningstillgångar	2 815	2 879	2 816	2 852
Finansiella anläggningstillgångar	500	500	500	611
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>7221</b>	<b>3 389</b>	<b>3 316</b>	<b>3 588</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>				
Varulager m.m.	7 866	2 364	2 107	3 072
Kortfristiga fordringar	1 519	267	482	933
Kortfristiga placeringar	8	8	8	8
Kassa och bank	631	120	637	1 410
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>10 024</b>	<b>2 759</b>	<b>3 234</b>	<b>5 423</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>17 245</b>	<b>6 148</b>	<b>6 550</b>	<b>9 011</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>				
<b>Eget kapital</b>	<b>777</b>	<b>1 860</b>	<b>1 481</b>	<b>3 348</b>
<b>Avsättningar</b>	<b>324</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Skulder</b>				
Långfristiga skulder	5 123	2 213	1 924	2 213
Kortfristiga skulder	11 021	2 075	3 145	3 450
<b>Summa skulder</b>	<b>16 144</b>	<b>4 288</b>	<b>5 069</b>	<b>5 663</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>17 245</b>	<b>6 148</b>	<b>6 550</b>	<b>9 011</b>
<b>Ställda säkerheter</b>	<b>27 500</b>	<b>27 500</b>	<b>27 500</b>	<b>27 500</b>
<b>Ansvarsförbindelse</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av eget kapital</b>	<i>2016-07-01</i>	<i>2015-07-01</i>	<i>2015-01-01</i>	<i>2014-01-01</i>
	<i>2016-09-30</i>	<i>2015-09-30</i>	<i>2015-12-31</i>	<i>2014-12-31</i>
Eget kapital vid periodens början	1 525	2 150	3 375	360
Omklassificeringar	-33	0	0	0
Periodens resultat	-715	-290	-1 867	-6 415
<b>Eget kapital vid periodens utgång</b>	<b>777</b>	<b>1 860</b>	<b>1 508</b>	<b>-6 055</b>

## Kassaflödesanalys Koncern

	2016-07-01	2016-01-01	2015-07-01	2015-01-01	2015-01-01	2014-01-01
Belopp i tusental kronor	2016-09-30	2016-09-30	2015-09-30	2015-09-30	2015-12-31	2014-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>						
Rörelseresultat	-90	-519	-290	-1 378	-1 739	-2 731
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	0	12	44	418	245	-1 351
Övriga poster som påverkar kassaflödet	220	270	71	68	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	130	-237	-175	-892	-1 494	-4 082
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-416</b>	<b>-908</b>	<b>-200</b>	<b>-289</b>	<b>822</b>	<b>-1 603</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-286</b>	<b>-1 145</b>	<b>-375</b>	<b>-1 181</b>	<b>-672</b>	<b>-5 685</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 920	1 272	0	0	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-56	-133	-72	-101	-101	6 047
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-2 262</b>	<b>-6</b>	<b>-447</b>	<b>-1 282</b>	<b>-773</b>	<b>362</b>
Likvida medel vid periodens början	2 901	645	291	1 410	1 410	1 048
Likvida medel vid periodens slut	639	639	-156	128	637	1 410
<b>Förändringen i periodens kassaflöde</b>	<b>-2 262</b>	<b>-6</b>	<b>-447</b>	<b>-1 282</b>	<b>-773</b>	<b>362</b>
<b>NYCKELTAL</b>						
Rörelsemarginal, %	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Räntabilitet på sysselsatt kapital, %	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Räntabilitet på eget kapital, %	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Soliditet, %	4,5%	4,5%	30,3%	30,2%	23,0%	37,2%